
Stránka 1 z 9 

 

Ceník S003 pro rok 2022 

Uložení odpadu 

 

Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ 

Uložení odpadu - skládka 010101-O-000 Odpady z těžby rudných nerostů - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 010101-O-000 Odpady z těžby rudných nerostů - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

010101-O-000 Odpady z těžby rudných nerostů - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 010102-O-000 Odpady z těžby nerudných nerostů - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 010102-O-000 Odpady z těžby nerudných nerostů - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

010102-O-000 Odpady z těžby nerudných nerostů - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 010306-O-000 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 010306-O-000 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

010306-O-000 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 - bez 
specifikace 

500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 010308-O-000 Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07 - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 010308-O-000 Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07 - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

010308-O-000 Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07 - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 010408-O-000 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 010408-O-000 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

010408-O-000 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 - bez 
specifikace 

500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 010409-O-000 Odpadní písek a jíl - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 010409-O-000 Odpadní písek a jíl - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

010409-O-000 Odpadní písek a jíl - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 010410-O-000 Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 010410-O-000 Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

010410-O-000 Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 010412-O-000 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 
01 04 07 a 01 04 11 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 010412-O-000 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 
01 04 07 a 01 04 11 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

010412-O-000 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 
01 04 07 a 01 04 11 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 010413-O-000 Odpady z řezání a broušení kamene neuvedené pod číslem 01 04 
07 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 010413-O-000 Odpady z řezání a broušení kamene neuvedené pod číslem 01 04 
07 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

010413-O-000 Odpady z řezání a broušení kamene neuvedené pod číslem 01 04 
07 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 010504-O-000 Vrtné kaly a odpady obsahující sladkou vodu - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 010504-O-000 Vrtné kaly a odpady obsahující sladkou vodu - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

010504-O-000 Vrtné kaly a odpady obsahující sladkou vodu - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 020104-O-000 Odpadní plasty (kromě obalů) - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 020104-O-000 Odpadní plasty (kromě obalů) - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

020104-O-000 Odpadní plasty (kromě obalů) - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 030305-O-000 Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 030305-O-000 Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

030305-O-000 Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 030308-O-000 Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 030308-O-000 Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

030308-O-000 Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 040102-O-000 Odpad z loužení - bez specifikace 0,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 040102-O-000 Odpad z loužení - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

040102-O-000 Odpad z loužení - bez specifikace 900,00 CZK T 



Stránka 2 z 9 

 

Uložení odpadu - skládka 040108-O-000 Odpady z usní (odpadní holina, postružiny, odřezky, prach z 
broušení) obsahující chrom - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 040108-O-000 Odpady z usní (odpadní holina, postružiny, odřezky, prach z 
broušení) obsahující chrom - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

040108-O-000 Odpady z usní (odpadní holina, postružiny, odřezky, prach z 
broušení) obsahující chrom - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 040109-O-000 Odpady z úpravy a apretace - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 040109-O-000 Odpady z úpravy a apretace - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

040109-O-000 Odpady z úpravy a apretace - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 040209-O-000 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, 
plastomer) - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 040209-O-000 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, 
plastomer) - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

040209-O-000 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, 
plastomer) - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 040215-O-000 Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 040215-O-000 Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

040215-O-000 Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 040217-O-000 Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 040217-O-000 Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

040217-O-000 Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 040221-O-000 Odpady z nezpracovaných textilních vláken - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 040221-O-000 Odpady z nezpracovaných textilních vláken - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

040221-O-000 Odpady z nezpracovaných textilních vláken - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 040222-O-000 Odpady ze zpracovaných textilních vláken - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 040222-O-000 Odpady ze zpracovaných textilních vláken - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

040222-O-000 Odpady ze zpracovaných textilních vláken - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 060314-O-000 Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 a 06 03 13 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 060314-O-000 Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 a 06 03 13 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

060314-O-000 Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 a 06 03 13 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 061101-O-000 Odpady na bázi vápníku z výroby oxidu titaničitého - bez specifikace 0,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 061101-O-000 Odpady na bázi vápníku z výroby oxidu titaničitého - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

061101-O-000 Odpady na bázi vápníku z výroby oxidu titaničitého - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 070213-O-000 Plastový odpad - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 070213-O-000 Plastový odpad - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

070213-O-000 Plastový odpad - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 070215-O-000 Odpady přísad neuvedené pod číslem 07 02 14 - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 070215-O-000 Odpady přísad neuvedené pod číslem 07 02 14 - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

070215-O-000 Odpady přísad neuvedené pod číslem 07 02 14 - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 070217-O-000 Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 070217-O-000 Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

070217-O-000 Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 070312-O-000 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené 
pod číslem 07 03 11 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 070312-O-000 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené 
pod číslem 07 03 11 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

070312-O-000 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené 
pod číslem 07 03 11 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 070412-O-000 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené 
pod číslem 07 04 11 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 070412-O-000 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené 
pod číslem 07 04 11 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

070412-O-000 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené 
pod číslem 07 04 11 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 070612-O-000 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené 
pod číslem 07 06 11 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 070612-O-000 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené 
pod číslem 07 06 11 - bez specifikace 

75,00 CZK T 



Stránka 3 z 9 

 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

070612-O-000 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené 
pod číslem 07 06 11 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 070712-O-000 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené 
pod číslem 07 07 11 - bez specifikace 

0,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 070712-O-000 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené 
pod číslem 07 07 11 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

070712-O-000 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené 
pod číslem 07 07 11 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 080112-O-000 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 080112-O-000 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

080112-O-000 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 080114-O-000 Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 080114-O-000 Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

080114-O-000 Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 080118-O-000 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 
08 01 17 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 080118-O-000 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 
08 01 17 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

080118-O-000 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 
08 01 17 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 080201-O-000 Odpadní práškové nátěrové barvy - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 080201-O-000 Odpadní práškové nátěrové barvy - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

080201-O-000 Odpadní práškové nátěrové barvy - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 080313-O-000 Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 080313-O-000 Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

080313-O-000 Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 080315-O-000 Kaly tiskařských barev neuvedené pod číslem 08 03 14 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 080315-O-000 Kaly tiskařských barev neuvedené pod číslem 08 03 14 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

080315-O-000 Kaly tiskařských barev neuvedené pod číslem 08 03 14 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 080318-O-000 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 080318-O-000 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

080318-O-000 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 080410-O-000 Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 
09 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 080410-O-000 Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 
09 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

080410-O-000 Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 
09 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 080412-O-000 Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 
11 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 080412-O-000 Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 
11 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

080412-O-000 Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 
11 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100101-O-000 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného 
pod číslem 10 01 04) - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100101-O-000 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného 
pod číslem 10 01 04) - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

100101-O-000 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného 
pod číslem 10 01 04) - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100102-O-000 Popílek ze spalování uhlí - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100102-O-000 Popílek ze spalování uhlí - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

100102-O-000 Popílek ze spalování uhlí - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100103-O-000 Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100103-O-000 Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

100103-O-000 Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100115-O-000 Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu 
neuvedené pod číslem 10 01 14 - bez specifikace 

995,00 CZK T 



Stránka 4 z 9 

 

Rekultivační rezerva O 100115-O-000 Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu 
neuvedené pod číslem 10 01 14 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

100115-O-000 Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu 
neuvedené pod číslem 10 01 14 - bez specifikace 

500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100117-O-000 Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 - 
bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100117-O-000 Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 - 
bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

100117-O-000 Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 - 
bez specifikace 

500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100119-O-000 Odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 
01 07 a 10 01 18 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100119-O-000 Odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 
01 07 a 10 01 18 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

100119-O-000 Odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 
01 07 a 10 01 18 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100124-O-000 Písky z fluidních loží - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100124-O-000 Písky z fluidních loží - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

100124-O-000 Písky z fluidních loží - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100125-O-000 Odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny - 
bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100125-O-000 Odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny - 
bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

100125-O-000 Odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny - 
bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100126-O-000 Odpady z čištění chladicí vody - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100126-O-000 Odpady z čištění chladicí vody - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

100126-O-000 Odpady z čištění chladicí vody - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100212-O-000 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 02 11 - 
bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100212-O-000 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 02 11 - 
bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

100212-O-000 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 02 11 - 
bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100214-O-000 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 
13 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100214-O-000 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 
13 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

100214-O-000 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 
13 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100215-O-000 Jiné kaly a filtrační koláče - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100215-O-000 Jiné kaly a filtrační koláče - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

100215-O-000 Jiné kaly a filtrační koláče - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100906-O-000 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 
05 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100906-O-000 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 
05 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

100906-O-000 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 
05 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100908-O-000 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 
- bez specifikace 

0,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100908-O-000 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 
- bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

100908-O-000 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 
- bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100910-O-000 Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100910-O-000 Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

100910-O-000 Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09 - bez 
specifikace 

500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100912-O-000 Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 09 11 - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100912-O-000 Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 09 11 - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

100912-O-000 Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 09 11 - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 100914-O-000 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 09 13 - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 100914-O-000 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 09 13 - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

100914-O-000 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 09 13 - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101003-O-000 Pecní struska - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101003-O-000 Pecní struska - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101003-O-000 Pecní struska - bez specifikace 900,00 CZK T 



Stránka 5 z 9 

 

Uložení odpadu - skládka 101010-O-000 Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101010-O-000 Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

101010-O-000 Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 - bez 
specifikace 

500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101012-O-000 Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101012-O-000 Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101012-O-000 Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101014-O-000 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 10 13 - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101014-O-000 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 10 13 - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101014-O-000 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 10 13 - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101103-O-000 Odpadní materiály na bázi skelných vláken - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101103-O-000 Odpadní materiály na bázi skelných vláken - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

101103-O-000 Odpadní materiály na bázi skelných vláken - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101105-O-000 Úlet a prach - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101105-O-000 Úlet a prach - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101105-O-000 Úlet a prach - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101112-O-000 Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11 - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101112-O-000 Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11 - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101112-O-000 Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11 - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101114-O-000 Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101114-O-000 Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

101114-O-000 Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13 - bez 
specifikace 

500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101116-O-000 Pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101116-O-000 Pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101116-O-000 Pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101118-O-000 Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 
17 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101118-O-000 Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 
17 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101118-O-000 Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 
17 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101120-O-000 Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
neuvedené pod číslem 10 11 19 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101120-O-000 Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
neuvedené pod číslem 10 11 19 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101120-O-000 Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
neuvedené pod číslem 10 11 19 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101201-O-000 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101201-O-000 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101201-O-000 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101203-O-000 Úlet a prach - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101203-O-000 Úlet a prach - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101203-O-000 Úlet a prach - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101205-O-000 Kaly a filtrační koláče z čištění plynů - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101205-O-000 Kaly a filtrační koláče z čištění plynů - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101205-O-000 Kaly a filtrační koláče z čištění plynů - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101206-O-000 Vyřazené formy - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101206-O-000 Vyřazené formy - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101206-O-000 Vyřazené formy - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101208-O-000 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném 
zpracování) - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101208-O-000 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném 
zpracování) - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101208-O-000 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném 
zpracování) - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101210-O-000 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 09 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 



Stránka 6 z 9 

 

Rekultivační rezerva O 101210-O-000 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 09 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101210-O-000 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 09 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101212-O-000 Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101212-O-000 Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101212-O-000 Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101213-O-000 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101213-O-000 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101213-O-000 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101301-O-000 Odpad surovin před tepelným zpracováním - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101301-O-000 Odpad surovin před tepelným zpracováním - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101301-O-000 Odpad surovin před tepelným zpracováním - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101304-O-000 Odpady z kalcinace a hašení vápna - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101304-O-000 Odpady z kalcinace a hašení vápna - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101304-O-000 Odpady z kalcinace a hašení vápna - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101306-O-000 Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 10 13 12 a 10 13 
13) - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101306-O-000 Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 10 13 12 a 10 13 
13) - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101306-O-000 Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 10 13 12 a 10 13 
13) - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101307-O-000 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101307-O-000 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101307-O-000 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101311-O-000 Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené 
pod čísly 10 13 09 a 10 13 10 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101311-O-000 Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené 
pod čísly 10 13 09 a 10 13 10 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

101311-O-000 Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené 
pod čísly 10 13 09 a 10 13 10 - bez specifikace 

500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101313-O-000 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101313-O-000 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101313-O-000 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 101314-O-000 Odpadní beton a betonový kal - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 101314-O-000 Odpadní beton a betonový kal - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

101314-O-000 Odpadní beton a betonový kal - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 110114-O-000 Odpady z odmašťování neuvedené pod číslem 11 01 13 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 110114-O-000 Odpady z odmašťování neuvedené pod číslem 11 01 13 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

110114-O-000 Odpady z odmašťování neuvedené pod číslem 11 01 13 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 120105-O-000 Plastové hobliny a třísky - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 120105-O-000 Plastové hobliny a třísky - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

120105-O-000 Plastové hobliny a třísky - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 120117-O-000 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 - 
bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 120117-O-000 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 - 
bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

120117-O-000 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 - 
bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 150102-O-000 Plastové obaly - bez specifikace 0,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 150102-O-000 Plastové obaly - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

150102-O-000 Plastové obaly - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 150105-O-000 Kompozitní obaly - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 150105-O-000 Kompozitní obaly - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

150105-O-000 Kompozitní obaly - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 150106-O-000 Směsné obaly - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 150106-O-000 Směsné obaly - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

150106-O-000 Směsné obaly - bez specifikace 900,00 CZK T 



Stránka 7 z 9 

 

Uložení odpadu - skládka 150109-O-000 Textilní obaly - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 150109-O-000 Textilní obaly - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

150109-O-000 Textilní obaly - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 150203-O-000 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy 
neuvedené pod číslem 15 02 02 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 150203-O-000 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy 
neuvedené pod číslem 15 02 02 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

150203-O-000 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy 
neuvedené pod číslem 15 02 02 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 160304-O-000 Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 160304-O-000 Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

160304-O-000 Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 - bez 
specifikace 

500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 160306-O-000 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 160306-O-000 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

160306-O-000 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 161102-O-000 Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z 
metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 01 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 161102-O-000 Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z 
metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 01 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

161102-O-000 Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z 
metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 01 - bez 
specifikace 

500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 161104-O-000 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů 
neuvedené pod číslem 16 11 03 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 161104-O-000 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů 
neuvedené pod číslem 16 11 03 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

161104-O-000 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů 
neuvedené pod číslem 16 11 03 - bez specifikace 

500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 161106-O-000 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů 
neuvedené pod číslem 16 11 05 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 161106-O-000 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů 
neuvedené pod číslem 16 11 05 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

161106-O-000 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů 
neuvedené pod číslem 16 11 05 - bez specifikace 

500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 170202-O-000 Sklo - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 170202-O-000 Sklo - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

170202-O-000 Sklo - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 170203-O-000 Plasty - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 170203-O-000 Plasty - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

170203-O-000 Plasty - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 170601-N-000 Izolační materiál s obsahem azbestu - bez specifikace 2 967,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 170601-N-000 Izolační materiál s obsahem azbestu - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

170601-N-000 Izolační materiál s obsahem azbestu - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 170604-O-000 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 170604-O-000 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

170604-O-000 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 - bez 
specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 170605-N-001 Stavební materiály obsahující azbest - balený 1 505,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 170605-N-001 Stavební materiály obsahující azbest - balený 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

170605-N-001 Stavební materiály obsahující azbest - balený 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 170904-O-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 
01, 17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 170904-O-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 
01, 17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

170904-O-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 
01, 17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 180203-O-000 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 180203-O-000 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

180203-O-000 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 190112-O-000 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11 - bez 
specifikace 

995,00 CZK T 



Stránka 8 z 9 

 

Rekultivační rezerva O 190112-O-000 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11 - bez 
specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

190112-O-000 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11 - bez 
specifikace 

500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 190114-O-000 Jiný popílek neuvedený pod číslem 19 01 13 - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 190114-O-000 Jiný popílek neuvedený pod číslem 19 01 13 - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

190114-O-000 Jiný popílek neuvedený pod číslem 19 01 13 - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 190116-O-000 Kotelní prach neuvedený pod číslem 19 01 15 - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 190116-O-000 Kotelní prach neuvedený pod číslem 19 01 15 - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

190116-O-000 Kotelní prach neuvedený pod číslem 19 01 15 - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 190118-O-000 Odpad z pyrolýzy neuvedený pod číslem 19 01 17 - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 190118-O-000 Odpad z pyrolýzy neuvedený pod číslem 19 01 17 - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

190118-O-000 Odpad z pyrolýzy neuvedený pod číslem 19 01 17 - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 190119-O-000 Odpadní písky z fluidních loží - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 190119-O-000 Odpadní písky z fluidních loží - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

190119-O-000 Odpadní písky z fluidních loží - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 190401-O-000 Vitrifikovaný odpad - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 190401-O-000 Vitrifikovaný odpad - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

190401-O-000 Vitrifikovaný odpad - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 190501-O-000 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu - 
bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 190501-O-000 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu - 
bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

190501-O-000 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu - 
bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 190801-O-000 Shrabky z česlí - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 190801-O-000 Shrabky z česlí - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

190801-O-000 Shrabky z česlí - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 190802-O-000 Odpady z lapáků písku - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 190802-O-000 Odpady z lapáků písku - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

190802-O-000 Odpady z lapáků písku - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 190903-O-000 Kaly z dekarbonizace - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 190903-O-000 Kaly z dekarbonizace - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

190903-O-000 Kaly z dekarbonizace - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 190904-O-000 Upotřebené aktivní uhlí - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 190904-O-000 Upotřebené aktivní uhlí - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

190904-O-000 Upotřebené aktivní uhlí - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 190905-O-000 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 190905-O-000 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

190905-O-000 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 190906-O-000 Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 190906-O-000 Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

190906-O-000 Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 191201-O-000 Papír a lepenka - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 191201-O-000 Papír a lepenka - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

191201-O-000 Papír a lepenka - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 191204-O-000 Plasty a kaučuk - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 191204-O-000 Plasty a kaučuk - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

191204-O-000 Plasty a kaučuk - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 191205-O-000 Sklo - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 191205-O-000 Sklo - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

191205-O-000 Sklo - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 191208-O-000 Textil - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 191208-O-000 Textil - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

191208-O-000 Textil - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 191209-O-000 Nerosty (např. písek, kameny) - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 191209-O-000 Nerosty (např. písek, kameny) - bez specifikace 75,00 CZK T 



Stránka 9 z 9 

 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

191209-O-000 Nerosty (např. písek, kameny) - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 191210-O-000 Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu) - bez specifikace 995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 191210-O-000 Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu) - bez specifikace 75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

191210-O-000 Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu) - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 191212-O-000 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu 
neuvedené pod číslem 19 12 11 - bez specifikace 

995,00 CZK T 

Rekultivační rezerva O 191212-O-000 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu 
neuvedené pod číslem 19 12 11 - bez specifikace 

75,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

191212-O-000 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu 
neuvedené pod číslem 19 12 11 - bez specifikace 

900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 200110-O-000 Oděvy - bez specifikace 925,00 CZK T 

Rekultivační rezerva N/KO 200110-O-000 Oděvy - bez specifikace 145,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

200110-O-000 Oděvy - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 200111-O-000 Textilní materiály - bez specifikace 925,00 CZK T 

Rekultivační rezerva N/KO 200111-O-000 Textilní materiály - bez specifikace 145,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

200111-O-000 Textilní materiály - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 200139-O-000 Plasty - bez specifikace 0,00 CZK T 

Rekultivační rezerva N/KO 200139-O-000 Plasty - bez specifikace 145,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

200139-O-000 Plasty - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 200141-O-000 Odpady z čištění komínů - bez specifikace 925,00 CZK T 

Rekultivační rezerva N/KO 200141-O-000 Odpady z čištění komínů - bez specifikace 145,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - zbytkový 
odpad 

200141-O-000 Odpady z čištění komínů - bez specifikace 500,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 200203-O-000 Jiný biologicky nerozložitelný odpad - bez specifikace 925,00 CZK T 

Rekultivační rezerva N/KO 200203-O-000 Jiný biologicky nerozložitelný odpad - bez specifikace 145,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

200203-O-000 Jiný biologicky nerozložitelný odpad - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 200301-O-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 925,00 CZK T 

Rekultivační rezerva N/KO 200301-O-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 145,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

200301-O-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 200302-O-000 Odpad z tržišť - bez specifikace 925,00 CZK T 

Rekultivační rezerva N/KO 200302-O-000 Odpad z tržišť - bez specifikace 145,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

200302-O-000 Odpad z tržišť - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 200303-O-000 Uliční smetky - bez specifikace 925,00 CZK T 

Rekultivační rezerva N/KO 200303-O-000 Uliční smetky - bez specifikace 145,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

200303-O-000 Uliční smetky - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 200306-O-000 Odpad z čištění kanalizace - bez specifikace 925,00 CZK T 

Rekultivační rezerva N/KO 200306-O-000 Odpad z čištění kanalizace - bez specifikace 145,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

200306-O-000 Odpad z čištění kanalizace - bez specifikace 900,00 CZK T 

Uložení odpadu - skládka 200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace 925,00 CZK T 

Rekultivační rezerva N/KO 200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace 145,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad 

200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace 900,00 CZK T 

 
 
 

 


